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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2019

* @n coloana "Admis" = @nmatriculat
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NumeNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

D{NI}OR R.M. MARIA-C{T{LINA   1   B 9.66 9.80 10.009.66
PASCA F. GEORGE-ALEXANDRU   2   B 9.53 10.00 9.759.53
COTOI V. DANIEL-GABRIEL   3   B 9.53 9.90 9.709.53
STAICU D MARIUS-ALEXANDRU   4   B 9.46 9.70 9.709.46
ANDREI I ALIN-IONU|   5   B 9.38 9.80 10.009.38
CIOBANU I. CLAUDIU-DANIEL   6   B 9.36 - 9.809.36
V{DUVA L. ALESSANDRA-THEODORA   7   B 9.33 9.80 8.809.33
DUMITRU M.}. FLORIN ADRIAN   8   B 9.21 - 9.609.21
ROC}OREANU P. VLAD MIHAI   9   B 9.16 9.20 9.309.16
VASILE P IULIA-ANDREEA  10   B 9.03 - 8.409.03
RO}U E ANDREI-MARIUS  11   B 8.88 9.70 7.808.88
L{UTARU F.D. DARIUS-VALENTIN  12   B 8.88 9.55 9.208.88
POPA A.M. ROLAND  13   B 8.86 - 8.158.86
NEDELCU L. F. }TEFAN-LAUREN|IU  14   B 8.81 10.00 9.308.81
CORABIE A.D. ALEXANDRU-PARASCHIV  15   B 8.78 9.90 8.358.78
IANCU M. MARIA-ANDREEA  16   B 8.71 9.40 7.658.71
ULUCEANU F. MARIA-ALEXANDRA  17   B 8.66 - 10.008.66
R#PEANU P.L. LOUIS ANDREI  18   B 8.63 9.40 8.208.63
COMANDAR C. ANDREI-EUGEN  19   B 8.58 8.90 8.458.58
LUNGU M.G. MARIUS-ANDREI  20   B 8.56 8.80 9.208.56
S#RBU C. ALEXANDRU-VL{DU|  21   B 8.30 8.90 8.608.30
RO}U M. }TEFAN-COSMIN-PETRE  22   B 8.30 7.60 9.258.30
MINEA C.V. CRISTINA-PAULA  23   B 8.30 7.05 9.008.30
CINCU A.F. ALEXANDRA-MELANIA  24   B 8.28 9.30 7.808.28
ENE V. DANIEL-}TEFAN  25   B 8.28 8.05 9.108.28
BEDELICI P.-G. ADRIAN-NICU}OR  26   B 8.28 - 9.408.28
TUIU D.-D. BOGDAN-PETRISOR  27   B 8.28 - 9.008.28
POPA AV FLORIN-VALENTIN  28   B 8.26 7.60 7.658.26
BOROGHIN{ R.D. RADU-NICHITA  29   B 8.25 7.45 9.308.25
BL#NDU D ELENA-MAGDALENA  30   B 8.23 8.40 7.608.23
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POPA I. ADRIAN-IONU|-CONSTANTIN  31   B 8.20 8.80 8.608.20
BROZBAN M.I. MIHAI }TEFAN  32   B 8.20 8.10 6.908.20
TROAC{ D. ROBERT-IONU|  33   B 8.20 7.45 9.908.20
GHIURLIU M. IONU|-BOGDAN-EMANUEL  34   B 8.18 8.80 8.808.18
POPA D.C. M{D{LINA-ANDREEA  35   B 8.18 7.30 8.758.18
DOGARU V.J. FLORINA-ANDREEA-ALEXANDRA  36   B - - -Rural 8.06
MOC{NICI M. COSMIN-MARIUS  37   B - - -Rural 7.90
TERHECI N. ION-DANIEL  38   B - - -Rural 7.18
S~RBU M. IONU|-DANIEL  39   B - - -Rural 6.93
}TEF{NEL V R{ZVAN-FLORIN  40   B - - -Rural 6.60

Prof. univ.dr. Cezar-Ionu\ SP#NU
Pre]edinte comisie pe facultate,Pre]edinte comisie pe universitate,
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